
Objednávka č. 22/7700/0189/01
(dále jen „Objednávka“)

Objednatel:  Česká republika - Generální finanční ředitelství 
Se sídlem:   Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČO:    72080043 
DIČ:   CZ72080043 
Zastoupený:   ředitel  Sekce  řízení  úřadu  a  zástupce

generálního ředitele 
Bankovní spojení: 
IDDS:  p9iwj4f 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Poskytovatel:   Konsorcium KPMG a Deepview 

Vedoucí člen:  KPMG Česká republika, s.r.o. 
Zapsán:  v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

pod sp. zn. C 326 
Se sídlem:  Pobřežní 648/1a, 186 00 Praha 8 
IČO:    00553115 
DIČ:    CZ699001996 
Zastoupený:   ednatel společnosti 
Bankovní spojení:  
ID datové schránky: hbcgtsz 
 
Další člen:  Deepview s.r.o. 
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

pod sp. zn. C 169874 
Se sídlem: Všehrdova 560/2, 118 00 Praha 1 – Malá Strana 
IČO: 24734462 
DIČ: CZ24734462 
Zastoupený: jednatel společnosti 
Bankovní spojení: 
ID datové schránky: mipt8ih 
 
(dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel dále také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní
strana“). 

1. Úvodní ustanovení
 

1. Objednatel a poskytovatel jsou smluvními stranami Rámcové dohody o poskytování
služeb č. 18/7700/0305 ze dne 12. 11. 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

2. Na základě Rámové dohody uzavřely smluvní strany dne 4. 11. 2022 Dílčí smlouvu
č. 5, č. 22/7700/0189 (dále jen „DS č. 5“).

1



3. Předmětem plnění  DS č.  5  je  závazek  poskytovatele  poskytovat  pro  objednatele
služby, které souvisejí s plněním II. části – příprava implementace nDIS, a to činnosti
aktivity  1.  Programové/projektové  řízení  II.  a  2.  Řízení  zavedení  změny  do
organizace  II.,  a  to:  poradenské  služby  při  zpracování  doplněné  a  aktualizované
verze  Základního  dokumentu  (dále  jen  ZD)  Programu  Transformace  (dále  také
Programu),  která  tvoří  Přílohu  č.  2  DS  č.  5,  včetně  souvisejících  analýz,  blíže
specifikovaných v Příloze č.  1 Dílčí  smlouvy,  odborné služby při  řízení  Programu
Transformace,  při  řízení  kvality  Programu  Transformace  a  při  vytváření  dílčích
podkladů pro realizaci veřejné zakázky „Nový daňový informační systém (nDIS) – I.
Etapa“, uvedené v Příloze č. 1 DS č. 5 (společně dále jen „Služby“) a činnosti aktivity
3. Zadání implementace – a to: poradenské služby při návrhu zajištění bezpečnosti
nDIS. 

4. V souladu s čl. II. Přílohy č. 1 DS č. 5 bodu 4. objednatel vyžádal službu Poskytování
odborných služeb při vytváření dílčích podkladů pro realizaci veřejné zakázky „Nový
daňový  informační  systém  (nDIS)  –  I.  Etapa“,  a  to  nezávislé  právní  posouzení,
supervizi a odsouhlasení správnosti a souladu právní stránky znění Výstupu č. 2 dle
Dílčí smlouvy č. 6 uzavřené smluvními stranami dne 4. 11. 2022, č. 22/7700/0190
(dále jen „Výstup“) (dále jen „Služba“).

5. Služba  bude  realizována  prostřednictvím  poddodavatele  poskytovatele  na  plnění
Rámcové dohody a všech dílčích smluv. Tímto poddodavatelem je:

Advokátní kancelář: Kocián Šolc Balaštík, advokátní kancelář, s.r.o.,
Se sídlem: Jungmannova 745/24, 110 00 Praha
IČO: 267 39 291
Jednající: , prokurista
ID datové schránky: 7iig5ju
(dále jen „AK“).

2. Termín plnění Služby 

1. Smluvní strany se dohodly, že Služba bude ze strany AK poskytnuta v termínu do 5
pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti Objednávky.

2. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností smluvní strany uvádějí, že znění Výstupu bylo
AK předáno v souladu s Dohodou o společném postupu již 19. 5. 2023 a 2. 6. 2023.

3. Výstupem  Služby  je  soupis  koncepčních  připomínek,  resp.  právní  posouzení
kvality Výstupu č. 2, vč. posouzení správnosti a souladu právní stránky Výstupu č. 2.

4. Smluvní strany prohlašují, že termín plnění uvedený v čl. II. odst. 1 Objednávky je
termínem,  ve  kterém  musí  být  Stanovisko  AK  předáno  k akceptaci,  nikoli
akceptováno.

3. Cena
  

1. Cena  za  poskytování  Služby  dle  této  Objednávky  je  sjednána  jakožto  sazba  za
člověkoden (MD) dle čl. III. odst. 4 Rámcové dohody. Poskytovatel stanovil v rámci
přípravy  této  Objednávky  maximální  rozsah  Služby  uvedený  v příloze  č.  1  této

2



Objednávky.  Cena  Služby  bude  stanovena  jako  součin  objemu  poskytovatelem
skutečně provedených Služeb na základě objednatelem akceptovaného Výkazu a
cena  za  1  MD  jednotlivých  rolí  uvedených  v příloze  č.  6  Rámcové  dohody  a
v souladu s jejími dodatky.

4. Závěrečná ustanovení

1. Objednávka  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oprávněnými  zástupci  obou
smluvních stran a účinnosti  dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015  Sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování
těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve  znění  pozdějších
předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

2. Práva  a  povinnosti  smluvních  stran  související  s poskytováním  Služby  dle  této
Objednávky se řídí Rámcovou dohodou a DS č. 5.

3. Objednávka je uzavřena elektronicky v jednom vyhotovení.

4. Smluvní  strany  prohlašují,  že  si  Objednávku  přečetly,  souhlasí  s  celým  jejím
obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Nedílnou součástí této Objednávky je její příloha:

Příloha č. 1 – Cena Služby 

3



V Praze 

OBJEDNATEL:

________________________________
Česká  republika  –  Generální  finanční
ředitelství

ředitel Sekce řízení
úřadu a zástupce generálního ředitele

V Praze

POSKYTOVATEL:

________________________________
Konsorcium KPMG a Deepview

 jednatel společnosti KMPG
Česká republika, s.r.o.

V Praze

________________________________
Konsorcium KPMG a Deepview

 jednatel  společnosti
Deepview s.r.o.

4


